ENOTECA "Antipasti”

Il concetto prevede piccole porzioni di antipasti per veri buongustai,

che vengono serviti contemporaneamente al tavolo.

Un assaggio qua e la vi garantira una serata gustosa con i vostri cari.

TARTARE DI MANZO
Sfoglie di patate

BURRATA
Pomodori datterini / Basilico / Olio d'oliva

BRESAOLA
Rucola / Scaglie di Parmigiano / Balsamico

POLPETTE DI GAMBERI
Salsa Aioli

ALICI SOTT'OLIO "DIAZ"
Ciabatta all'aglio / Burro

CANEDERLI PRESSATI
Insalata di cappuccio / Burro nocciola

VERDURE GRIGLIATE MARINATE
Peperoni / Zucchine / Melanzane / Pomodori ciliegini

GNOCCHI ALLA ROMANA
Passata di pomodoro / Pecorino / Basilico

TUTRES
Frittelle di segale con spinaci

ROSTI di PATATE
Formaggio di malga / Maggiorana

POLPETTE DI VITELLO
Salsa al pomodoro / Crostini di pane

MEZZELUNE FATTE IN CASA
Spinaci / Burro nocciola / Erba cipollina
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€ 22.00
€ 12,00
€ 13,00
€ 21,00
€ 17,00
€ 15,00
€ 9,00

€13,00
€850

€ 8,00

€ 15,00

€ 15,00




SPECIALS (per 2 persone)

INSALATONA

Mozzarella / Pomodori ciliegini / Olive taggiasche
oppure

Carote / Uovo / Ravanelli / Speck croccante / Pane

CLUB SANDWICH

POMMES BADIA HILL

Patate di montagna fritte / Maionese al tartufo / Tartufo nero

FOCACCIA BADIA HILL

Prosciutto crudo San Daniele / Burrata / Pomodori datterini

PACCHERI / SPAGHETTI di GRAGNANO
Salsa al pomodoro / Basilico / Olio d'oliva

TAGLIATA di MANZO
Pomodori ciliegini / Parmigiano / Patate al rosmarino

COTOLETTA D'AGNELLO
Ratatouille / Polenta alle erbe / Jus al timo

DOLCI PIACERI (per 2 persone)

GELATO ALLA VANIGLIA
fatto in casa / frutti di bosco / Crumble al cioccolato

TIRAMISU
Gelato al caffe fatto in casa / Spuma di vaniglia / Biscuit

"KAISERSCHMARREN" CARAMELLATO
Mirtilli rossi / composta di mela / fragole

BIGNE
Cioccolato fondente / Cioccolato al latte / Lamponi

FORMAGGIO dal CASEIFICIO
Chutney

€19,00

€ 2500

€ 35,00

€19,00

€ 21,00

€ 3700

€ 38,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 24,00

€ 14,00

€ 21,00 p.p




