ENOTECA "Antipasti"



Il concetto prevede piccole porzioni di antipasti per veri buongustai, che vengono serviti contemporaneamente al tavolo. Un assaggio qua e là vi garantirà una serata gustosa con i vostri cari.

TARTARE DI MANZO Sfoglie di patate	€ 22.00
BURRATA Pomodori datterini / Basilico / Olio d'oliva	€ 12,00
BRESAOLA Rucola / Scaglie di Parmigiano / Balsamico	€ 13,00
POLPETTE DI GAMBERI Salsa Aioli	€ 21,00
ALICI SOTT'OLIO "DIAZ" Ciabatta all'aglio / Burro	€ 17,00
CANEDERLI PRESSATI Insalata di cappuccio / Burro nocciola	€ 15,00
VERDURE GRIGLIATE MARINATE Peperoni / Zucchine / Melanzane / Pomodori ciliegini	€ 9,00
GNOCCHI ALLA ROMANA Passata di pomodoro / Pecorino / Basilico	€ 13,00
TUTRES Frittelle di segale con spinaci	€ 8,50
RÖSTI di PATATE Formaggio di malga / Maggiorana	€ 8,00
POLPETTE DI VITELLO Salsa al pomodoro / Crostini di pane	€ 15,00
MEZZELUNE FATTE IN CASA Spinaci / Burro nocciola / Erba cipollina	€ 15,00

SPECIALS (per 2 persone)

INSALATONA Mozzarella / Pomodori ciliegini / Olive taggiasche oppure	
Carote / Uovo / Ravanelli / Speck croccante / Pane	€ 19,00
CLUB SANDWICH	€ 25,00
POMMES BADIA HILL Patate di montagna fritte / Maionese al tartufo / Tartufo nero	€ 35,00
FOCACCIA BADIA HILL Prosciutto crudo San Daniele / Burrata / Pomodori datterini	€ 19,00
PACCHERI / SPAGHETTI di GRAGNANO Salsa al pomodoro / Basilico / Olio d'oliva	€ 21,00
TAGLIATA di MANZO Pomodori ciliegini / Parmigiano / Patate al rosmarino	€ 37,00
COTOLETTA D'AGNELLO Ratatouille / Polenta alle erbe / Jus al timo	€ 38,00
DOLCI PIACERI (per 2 persone)	
GELATO ALLA VANIGLIA fatto in casa / frutti di bosco / Crumble al cioccolato	€ 14,00
TIRAMISU Gelato al caffè fatto in casa / Spuma di vaniglia / Biscuit	€ 14,00
"KAISERSCHMARREN" CARAMELLATO Mirtilli rossi / composta di mela / fragole	€ 24,00
BIGNÈ Cioccolato fondente / Cioccolato al latte / Lamponi	€ 14,00
FORMAGGIO dal CASEIFICIO Chutney	€ 21,00 p.P